UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số: 02/GM-PGD&ĐT                                      Ninh Giang, ngày 29 tháng 03 năm 2017
GIẤY MỜI

Kính  gửi : Đồng chí Bí thư Chi bộ các trường MN, TH, THCS thuộc huyện.
Thực hiện Thông báo số 10-TB/TG ngày 22 tháng 12 năm 2014 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Ninh Giang về việc tổ chức hội nghị giao ban Bí thư chi bộ các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

Ban Tuyên giáo Huyện ủy phối hợp với Phòng Giáo dục & Đào tạo tổ chức hội nghị giao ban Bí thư chi bộ các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở Quý I – Năm 2017 như sau;
Thành phần hội nghị:
· Đồng chí  Ủy viên  Ban thường vụ -Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy

· Đồng chí Phó chủ tịch UBND huyện, phụ trách khối văn xã

· Các đồng chí Lãnh đạo Phòng Giáo dục & Đào tạo

· Các đồng chí Bí thư Chi bộ các trường MN, TH, THCS trong huyện.
Thời gian: 1/2 ngày, từ 7 giờ 30, ngày 01 tháng  4 năm 2017.
Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.
Phòng GD&ĐT kính đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Xin trân trọng cám ơn!

                           TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như TP;                                                                                            ( Đã kí )
- Lưu:

                                                                                   Nguyễn Hồng Thanh